
Sokolov Objednávka • Ot/hor rozvoje městu OBJ/856/2023/ORM

()b|ednntel Město Sokolov 1 )oda\ atel 1)1 SIGNS 1 A V KARI.
Rokycanova 1020 s.r.o.
35b 01 SOKOLOV Mezirolí 161

>6225 Nová Role
1 tanku KB Sokolov
( islo účtu 521391/0100
|ř 00250586

1 )IC C/00250586

Datum v vstaveni: 27.0(,.2023 l( 01486381
1 )alum dodáni 30.08.2023 l)IC C /Ol486381
Vyfi/ujc Ing. Martin Motlík
lei 4-420 354228 220

1 -mail marlin.motlik r/ mu-sokolov .ez

Objednáváme u Vás k akci: ZŠ Běžecká - rekonstrukce kuchyně - část elektroinstalace

Množství Popis Cena be/ 1)1*11
1.00 ZŠ Běžecká - rekonstrukce kuchyně - část elektroinstalace

Předpokládaná cena /.a práce........  do 200881 1.00 Kč

Celková cena s DPH: clo ... 3502201,31 Kč

Předmětem zakázky je kompletní realizace části elektro pro veškeré nutné úpravy potřebné pro připojení 
nové technologie v kuchyni a jídelně /.Š Běžecká tak. aby splňovaly veškeré požadavky platné legislativy 
C'R a veškeré požadavky budoucího uživatele. Soupis zařízení, které bude předmětem připojeni, je uveden 
v Příloze č.2. předmětem této objednávky přitom není dodávka položek zařízení dle Přílohy ě.2. rozmístění 
těchto položek v budově a jejich bezprostřední připojení k elektroinstalaci. Vzhledem k charakteru prací je 
dodavatel uváděn též jako zhotovitel.

l ermin předání dokončeného díla je do 30.8.2023.

Rozsah clila je definován cenovou nabídkou zhotovitele v Příloze č. I. u všech položek se jedná o kompletní 
provedení zahrnujíc i veškeré související dodávky, práce, montáže, demontáže, zkoušky a dokumenty.

Zhotovitel je povinen v rámci plnění objednávky předat dílo. které tvoři funkční celek se zařízením v Příloze 
ě.2 i s ostatními instalacemi k tomuto zařízení, které budou předmětem dalších objednávek.

Město příjemné pro život

Vlóstsk\ úřad Sokolov • Uokyeanov a l* l)2‘) * Sokolov ''<>01 ■ lei •42U 354 22X lil • I av 420 35.'221 S>7 
epodatelnau mu-sokolov e/ • II) datové schránky (nmbrvu • lutp./vvuu sokolov ez 
1C 002505X6 • Dle ' 0/002505X6





Sokolov
(tbjednavka •

Plnění objednávkv bude ukončeno předá\acím [)rolokolem potvrzeným objednatelem na základě výsledku
funkčních zkoušek a po předání veškeré dokumenlaee a revizí. Předávací protokol muže byt společný i pro
navazující objednávky. Jako součást dokumentace bude předán prováděcí projekt včetně skutečného stavu,
který je rovněž součástí plněni dle této objednávky. Projekt bude předán ve > výtiskách elektronicky ve
formátech *dvvg. *pdfa *doe dle druhu příloh, součásti projektu nemusí byt rozpočet a výkaz výměr.

Smluvní vztah se řídi občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažuji za obchodní tajemství a

uděluji svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona c. 106/1000 Nb.. ve znění pozdějších předpisu, a ke
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokonči jeho dílčí část ve stanovené lluitě. je

objednatel oprávněn vyúčtoval mu smluvní pokutu ve výši 0.2 % z celkové ceny díla bez. DPH za každý
započaty den prodlení, neprokáže-li zhotovitel, že prodleni vzniklo požadavky/činností objednatele či jeho
smluvních partneru. Smluvní pokutu muže objednatel odečíst zhotov iteli z fakturované částky.

/.hotov itel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečil pracov iště/stavenišlě. dodržovat veškerá
ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou
za BO/P a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště: s odpovědným
pracovníkem školy každý den upřesní konkrétní činnost i éas a veškeré práce provádí lak. aby nemohlo dojít
k poškození sítí nebo okolního zařízení. Respektuje přitom časová omezeni vyplývající z provozu školy.

/.hotov itel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv
nahlédnout do těchto dokumentu a případné do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie ci
výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou c. 400/2006 Sb. o dokumentaci
staveb, při1.16. ve zněni k datu vystavení objednávky .

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu ..All risk" za škodu způsobenou
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich
zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně o 000 000.- Kč. Všechny případné škody musí byt
odstraněny v režii zhotovitele do termínu předání díla: nestane-li se tak, jsou považovány za vady/nedodělky
díla.

Na specifické položky dodávek, které budou navrženy a vyrobeny pro plněni této objednávky, přičemž
výrobce jejich zadáni do výroby podmiňuje složením zálohy ve výši 100% ceny (rozvaděč), bude vyslavena
zálohová faktura se splatnosti odpovídající potřebnému termínu dodáni.

fakturace bude prováděna průběžně na základě potvrzených zjišťovacích protokolu, a to až do výše 00%
hodnoty díla. /.bývajících 10% slouží jako zádržné do doby odstraněni všech případných vad a nedodělku a

muže lak byt vyplaceno tiž po odstraněni poslední vady či nedodělku. Splatnost vystavené faktury bude 21

dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet duem předám díla a vztahuje sc na jakoukoliv vadu. která se na díle vyskytne od
jeho předání do skončení záruční doby. s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo
jednáním objednatele a třetích osob. Neodstrani-li zhotovitel vady v přiměřené době určené objednatelem, je
objednatel oprávněn odstranil vady na náklady' zhotovitele. Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad
činí částku rovnající se 0.2% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.

Sokolov
(tbjednav ka •

Plnění objednávkv bude ukončeno předá\acím [)rolokolem potvrzeným objednatelem na základě výsledku 
funkčních zkoušek a po předání veškeré dokumenlaee a revizí. Předávací protokol muže byt společný i pro 
navazující objednávky. Jako součást dokumentace bude předán prováděcí projekt včetně skutečného stavu, 
který je rovněž součástí plněni dle této objednávky. Projekt bude předán ve > výtiskách elektronicky ve 
formátech *dvvg. *pdfa *doe dle druhu příloh, součásti projektu nemusí byt rozpočet a výkaz výměr.

Smluvní vztah se řídi občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažuji za obchodní tajemství a 
uděluji svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona c. 106/1000 Nb.. ve znění pozdějších předpisu, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokonči jeho dílčí část ve stanovené lluitě. je 
objednatel oprávněn vyúčtoval mu smluvní pokutu ve výši 0.2 % z celkové ceny díla bez. DPH za každý 
započaty den prodlení, neprokáže-li zhotovitel, že prodleni vzniklo požadavky/činností objednatele či jeho 
smluvních partneru. Smluvní pokutu muže objednatel odečíst zhotov iteli z fakturované částky.

/.hotov itel je povinen vhodným způsobem vyznačit a zabezpečil pracov iště/stavenišlě. dodržovat veškerá 
ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou 
za BO/P a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště: s odpovědným 
pracovníkem školy každý den upřesní konkrétní činnost i éas a veškeré práce provádí lak. aby nemohlo dojít 
k poškození sítí nebo okolního zařízení. Respektuje přitom časová omezeni vyplývající z provozu školy.

/.hotov itel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv 
nahlédnout do těchto dokumentu a případné do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie ci 
výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou c. 400/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, při1.16. ve zněni k datu vystavení objednávky .

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu ..All risk" za škodu způsobenou 
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich 
zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně o 000 000.- Kč. Všechny případné škody musí byt 
odstraněny v režii zhotovitele do termínu předání díla: nestane-li se tak, jsou považovány za vady/nedodělky 
díla.

Na specifické položky dodávek, které budou navrženy a vyrobeny pro plněni této objednávky, přičemž 
výrobce jejich zadáni do výroby podmiňuje složením zálohy ve výši 100% ceny (rozvaděč), bude vyslavena 
zálohová faktura se splatnosti odpovídající potřebnému termínu dodáni.

fakturace bude prováděna průběžně na základě potvrzených zjišťovacích protokolu, a to až do výše 00% 
hodnoty díla. /.bývajících 10% slouží jako zádržné do doby odstraněni všech případných vad a nedodělku a 
muže lak byt vyplaceno tiž po odstraněni poslední vady či nedodělku. Splatnost vystavené faktury bude 21 
dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet duem předám díla a vztahuje sc na jakoukoliv vadu. která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby. s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 
jednáním objednatele a třetích osob. Neodstrani-li zhotovitel vady v přiměřené době určené objednatelem, je 
objednatel oprávněn odstranil vady na náklady' zhotovitele. Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad 
činí částku rovnající se 0.2% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.





Sokolov
(ihjolmn ku •

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem teto objednávkv. a že je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.

starosta města

Sokolov
Město Sokolov 
Rokycanova 1929 
356 0 I Sokolov

Příloha ě. I eenova nabídka /hotov itele 

Příloha ě.2 soupis /aří/eni

lol ůlníedrhzvLuUrnu 1
í

Me.droá 161 
362 25 NOV \ ROLE 

IČO: 014 cS 331 D;C. CZ01486381

A /(í I 2olAj





Příloha č.l

..... Original Message......
From Kmáčova Regina [mailto designstav a centmm czj 
Sent. Wednesday June 21. 2023 7:01 PM 
To Motlik, Martin
Subject. Cenová nabídka ZŠ Bezecka - 
Importance High

Dobry den. Vážený pane inženýre.

zasilame Vám cenovou nabídku dle dohodv na elektroprace včetně no\ eho rozvaděče.

1. Zhotoveni elektroprojektu 3 pare....................................................... Kč 164. 000,-
2. Vvroba rozvaděče vč.složeni a vystrojeni od vvrobce..................... Kc 1 1S5 300.-
3. Materiál-kabely žlaby,vypmače, zásuvky atd.................................. Kč 649 511 -
4. Montáže, režie montáže elektro........................................................ Kč S70 000.-
5. Doprava.............................   Kč 65 000.-
6 Kompletní elektrorevize............................................................. Kč 35 000 -

Cena bez DPH Kč 2 96S 81 1 -

Otazník máme ještě nad přívody k RMS a RMS 1- tam ještě náklade o něco vzrostou.neboť neznáme 
současné možnosti tj.přívod k hlavnímu rozvaděči RMS .který podle zjištěni je dostačující ale bude 
numé posíleni stávajícího propojeni mezi hl rozvaděčem RMS a rozvaděčem novým pro kuchyň RMS 1 
kabelem dvojitým, cyky 3x140 - 70 ....................... hrubv odhad ceny max 75 .000.
Na rozvaděč bude numé uhradit zálohu- cela cena rozvaděče Po úhradě výrobci rozvaděče bude rozvaděč 
dodán do 6 týdnu. Tento rozvaděč je v yráběn na zakázku a dle dohody projektant už kresli a sestavuje tento 
rozvaděč a bude připraven jej předat do výroby dne 27 6 2023 
Ostanu řemesla a dodavatele jsou poptáni a čekáme na jejich cenove nabídky

S přátelským pozdravem

Juraška Eduard





c ? Z
ElektroNapětí ElektroOznačeni Rozměry v mm Voda

x H x V V kW kW El.připojení Odpad
Pol. FOPIS VÝKONU Ks typu Š SV, TUV(1ks) celek

ZŠ BĚŽECKÁ, SOKOLOV
VARNA

1 Ei konvektcma! programovatelný 20x GN 1/1 včetně zavážeciho vozíku 2 Rational 877x913x1807 400 37.2 74.d el kabel (přes SV 3/4" (ventil- 50 mm ve stěně
iCombt Pro 20 vypínač) siavba)-ze (90 C)

1/1 zmékčovače
vody

1A Filtrační cartridge ke konvektomatum 2

2B Multifunkčni ei kotel 400 Itr s automatickým mícháním a sklápěním, samostatné stojící, mixér bezpečnostní 1 Metos Viking 1560x1100x1050/1535 400 57 2 57,2 el kabel (přes SV 3/4" 50 mm ve stěně
mřížka, včetně příslušenství (čisticí sada odnimatelné víko na pantech, kohoutek studená vcda-automatické Combi 400E vypínač) (roháček- (90O
dcooušténi navíjecí ruční sprcha, kryt bezpečnostní mřížky cedník, víceúčelový vozík + vypouštěcí stavba)
pomuckajmstalace na podlahu kotel opatřit vypouštécim ventilem zasuvka na ovládacím panelu

Pcdiahovy rošt s vpustí 1
—

3 Centrální zmékčovač vody s rozvody ke kotli a ke konvektomatum 1 1000x500x2000 230 0.5 0 5 e! zásuvka SV 1/2" 50 mm ve stěně
(roháčky-
stavba)

4 Multifunkčni pánev 150! elektrická včetně originálního příslušenství (špachtle varné a fritovací koše + zvedací 2 Rational íVario 1365x894x1078 400 41 82 el kabel (přes SV 3/4" 50 mm ve stěně
rameno. VarioMobil GN 1 /1 rošt dna riádoby'1 Pro XL vypínač) (roháčekl- (90 C)

stavba)

5 Vyhřívaný vozík 14 zásuvu. nastavitelná teplota do 90 C 3 Ergo Line Hot 540x810x1600 230 1 O elzásuvka

STUDENÁ KUCHYNĚ
6 Nářezový stroj šnekový šikmý, průměr nože 300 mm krájeni sýru a uzenin 4 230 0.35 1 4 elzásuvka
7 Krouhač zeleniny s přítlačnou pákou, denní kaoaota 1000 corci až 500 kgíhod včetně sady disku Plátkovač 0 6 1 Robot Coupe 480x350x670 230 1.1 1.1 el zásuvka

mm strouhac 1.5 mm. nudličkovač 1x26 mm: kostky 5x5x5 mm pojízdný oodstavec CL 55 E/M

MYTÍ ČERNÉHO NÁDOBÍ
8 Granuiova myčka s předním plněním max kaoacta'hod 181 GN1 1 přídavné těleso pro připojeni na studenou 1 WD-100GR 1051x1188x2155 400 21 21 el kabel (přes SV 1/2" 50 mm ve stěně

vodu. myčka je vybavena 2 ks kombinovanou myti kazetou s kaoacitou 8x GN 1 1 (a alternativním využitím pro vypínač) (roháčky
další rozměry GN) 1 vstupním třídicím manipulačním stolem s válečky 1 ks vozíku pro manipulaci s mycí stavba)
kazetou 6 ks držáku na poklice a hrnce. 2 ks dlouhými náběhy na umístění menších GN. 6 ks krátkých náběhu
na umístění menších GN. 4 ks bočních držáku 1 xs univerzální držák, i ks flexibilní vložka. 1 ks držák na hrnce,
mísy. pánve. 1 ks boční držák na naběračky. 1 ks držák na nádobí s uchy, čisticí stěrka

9 Automatický zmékčovač vody 1 1000x500x2000 230 0 5 05 el zásuvka SV 1/2" 50 mm ve stěně
(roháčky-
stavba)

VYDEJ JÍDEL
10 Stolní chladicí vitrína s agregátem v horní části celonerezová konstrukce, samooblužné provedeni s výklopnými 1 Modus T 1200x500x850 230 0.3 0 3 el kabel

dvířky (3x3) na straně zákazníka: ze strany obsluny psosuvná dvířka 2x skleněná police + spodní nerezové
patro, LED osvětleni

11 Nerezový podstavec pod chladicí vítr nu otevřený spodní police 1 1200x500x840

Strana 1

c ■ Z

Pol. FOPIS VÝKONU Ks

Označeni
typu

Rozměry v mm
Š x H x V

Napětí
V

Elektro
kW

(1ks)

Elektro
kW

celek
El.připojení

Voda
SV, TUV

Odpad

ZŠ BĚŽECKÁ, SOKOLOV
VARNA

1 Ei konvektcma! programovatelný 20x GN 1/1 včetně zavážeciho vozíku 2 Rational 
iCombt Pro 20 

1/1

877x913x1807 400 37.2 74.d el kabel (přes
vypínač)

SV 3/4" (ventil-
siavba)-ze
zmékčovače
vody

50 mm ve stěně
(90 C)

1A Filtrační cartridge ke konvektomatum 2

2B Multifunkčni ei kotel 400 Itr s automatickým mícháním a sklápěním, samostatné stojící, mixér bezpečnostní 
mřížka, včetně příslušenství (čisticí sada odnimatelné víko na pantech, kohoutek studená vcda-automatické 
dcooušténi navíjecí ruční sprcha, kryt bezpečnostní mřížky cedník, víceúčelový vozík + vypouštěcí 
pomuckajmstalace na podlahu kotel opatřit vypouštécim ventilem zasuvka na ovládacím panelu

1 Metos Viking 
Combi 400E

1560x1100x1050/1535 400 57 2 57,2 el kabel (přes 
vypínač)

SV 3/4"
(roháček-
stavba)

50 mm ve stěně 
(90 O

3
Pcdiahovy rošt s vpustí
Centrální zmékčovač vody s rozvody ke kotli a ke konvektomatum

1
1 1000x500x2000 230 0.5 0 5

—

e! zásuvka SV 1/2"
(roháčky-
stavba)

50 mm ve stěně

4 Multifunkčni pánev 150! elektrická včetně originálního příslušenství (špachtle varné a fritovací koše + zvedací 
rameno. VarioMobil GN 1 /1 rošt dna riádoby'1

2 Rational íVario 
Pro XL

1365x894x1078 400 41 82 el kabel (přes 
vypínač)

SV 3/4"
(roháčekl-
stavba)

50 mm ve stěně 
(90 C)

5 Vyhřívaný vozík 14 zásuvu. nastavitelná teplota do 90 C 3 Ergo Line Hot 540x810x1600 230 1 O elzásuvka

STUDENÁ KUCHYNĚ

6
7

Nářezový stroj šnekový šikmý, průměr nože 300 mm krájeni sýru a uzenin
Krouhač zeleniny s přítlačnou pákou, denní kaoaota 1000 corci až 500 kgíhod včetně sady disku Plátkovač 0 6 
mm strouhac 1.5 mm. nudličkovač 1x26 mm: kostky 5x5x5 mm pojízdný oodstavec

4
1 Robot Coupe 

CL 55 E/M
480x350x670

230
230

0.35
1.1

1 4
1.1

elzásuvka
el zásuvka

MYTÍ ČERNÉHO NÁDOBÍ

8 Granuiova myčka s předním plněním max kaoacta'hod 181 GN1 1 přídavné těleso pro připojeni na studenou 
vodu. myčka je vybavena 2 ks kombinovanou myti kazetou s kaoacitou 8x GN 1 1 (a alternativním využitím pro 
další rozměry GN) 1 vstupním třídicím manipulačním stolem s válečky 1 ks vozíku pro manipulaci s mycí 
kazetou 6 ks držáku na poklice a hrnce. 2 ks dlouhými náběhy na umístění menších GN. 6 ks krátkých náběhu 
na umístění menších GN. 4 ks bočních držáku 1 xs univerzální držák, i ks flexibilní vložka. 1 ks držák na hrnce, 
mísy. pánve. 1 ks boční držák na naběračky. 1 ks držák na nádobí s uchy, čisticí stěrka

1 WD-100GR 1051x1188x2155 400 21 21 el kabel (přes
vypínač)

SV 1/2"
(roháčky
stavba)

50 mm ve stěně

9 Automatický zmékčovač vody 1 1000x500x2000 230 0 5 05 el zásuvka SV 1/2"
(roháčky-
stavba)

50 mm ve stěně

VYDEJ JÍDEL
10

11

Stolní chladicí vitrína s agregátem v horní části celonerezová konstrukce, samooblužné provedeni s výklopnými 
dvířky (3x3) na straně zákazníka: ze strany obsluny psosuvná dvířka 2x skleněná police + spodní nerezové 
patro, LED osvětleni
Nerezový podstavec pod chladicí vítr nu otevřený spodní police

1

1

Modus T 1200x500x850

1200x500x840

230 0.3 0 3 el kabel

Strana 1




